SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ NGA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TTYT-HCTH           Nga Sơn, ngày        tháng      năm 2024

Về việc đăng ký tham dự cuộc thi

“Cơ sở y tế Xanh – Sạch – Đẹp”

lần thứ I

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hóa

Thực hiện Kế hoạch số 4323/KH-SYT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Sở

Y tế Thanh Hóa về việc tổ chức cuộc thi “Cơ sở Y tế Xanh – Sạch – Đẹp” lần

thứ I.

Trung tâm y tế huyện Nga Sơn đăng ký tham gia cuộc thi gồm 25 đơn vị

danh sách cụ thể như sau:

TT Đơn vị đăng ký Ghi chú

1 Trung tâm y tế huyện Nga Sơn

2 Trạm y tế xã Nga Điền

3 Trạm y tế xã Nga Phú

4 Trạm y tế xã Nga Thái

5 Trạm y tế xã Nga An

6 Trạm y tế xã Nga Tiến

7 Trạm y tế xã Nga Liên

8 Trạm y tế xã Nga Thủy

9 Trạm y tế xã Nga Tân

10 Trạm y tế xã Nga Yên

11 Trạm y tế xã Nga Trung

12 Trạm y tế xã Nga Thanh

13 Trạm y tế xã Nga Giáp

14 Trạm y tế xã Nga Trường

15 Trạm y tế xã Nga Thành

16 Trạm y tế xã Nga Thạch

17 Trạm y tế xã Nga Phượng

18 Trạm y tế xã Nga Hải

19 Trạm y tế xã Nga Vịnh

20 Trạm y tế xã Nga Thắng

21 Trạm y tế xã Ba Đình

2

22 Trạm y tế xã Nga Văn

23 Trạm y tế xã Nga Bạch

24 Trạm y tế xã Nga Thiện

25 Trạm y tế xã Thị trấn

Nơi nhận:
- Sở y tế;

- Lưu: VT, HCTH.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Văn Thuận

		2024-08-20T10:38:17+0700

		2024-08-20T14:50:01+0700

		2024-08-20T14:50:01+0700

		2024-08-20T14:50:01+0700

		2024-08-20T14:50:01+0700